UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 12 DE 04 DE JULHO DE 2018

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado a selecionar candidatos para o

provimento de 01 (uma) vaga de Professor do Magistério Superior pertencente ao Quadro de

Pessoal Substituto da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), Professor Assistente,

Regime de Trabalho T-40,  Classe A, Nível 1,  para a área de conhecimento Filosofia , observadas as

disposições contidas no Edital  nº  08, de 3 de maio de 2018, publicado no DOU  nº 90, de 11 de

maio de 2018,  seção 3, pag. 60, conforme especificado abaixo:

CANDIDATO RESULTADO

Márcio Correia dos Santos Aprovado e classificado

JÔNICA MARQUES COURA ARAGÃO

Diretora